國立高雄第一科技大學校友會

第二屆第十七次理監事聯席會議會議紀錄

壹、會議日期：中華民國九十四年十月二十五日(星期二)
貳、會議時間︰下午六點卅分至九點整
參、會議地點：第一科大行政大樓五樓會議室
肆、出席人員︰
    陳理事長存永、吳常務理事文德、顏理事聖峯、湯監事毓勳、顏理
    事敏仁、李理事宗平、林理事上根、林理事昭榮、林理事共田、麥

    理事巧慧。
    各系友會代表：李宗平（電通系）、陳炳棠（環安系）、鄭平清（行

    銷系）、林上根（運籌系）、林共田（應日系）。
伍、缺席人員：
    常務理事：陳副理事長昭男。
    常務監事：陳常務監事明男。
    理、監事：吳炳松、彭榮山、王文貴、郭東杰、陳珊珊、林義雄。
陸、列席人員：
    學務處實習就業及校友聯絡組 鄭永祥組長、劉小雯小姐、林秘書
    長益昌。
柒、主席︰陳理事長存永                 會議記錄︰林秘書長益昌
捌、主席致詞：略

玖、上次會議紀錄確認：略。

拾、報告事項：
一、 各組工作報告：
(一)、活動組：略
(二)、學術組：略
(三)、資訊組：略
(四)、財務組：

會費收入=581,634元

活動支出=413,398元

目前結餘=168,236元
(五)、聯誼組：略

二、 本次會議提案討論事項：
提案一：

案由：為配合94年12月10日第三屆理、監事改選召開會員大會，請

      學校支援學生辦理各系會員報到案。

提案人：林秘書長益昌

說明：依援例各系校友報到均集中，因人數眾多，本會現有人力堪為不足。

辦法：請各組依第二屆第三次會員大會等籌備工作分配表所需之工

        作人員於94年11月12日前送秘書處彙辦，以利向所學校申請

        支援人員。
決議：照案通過。

提案二：下（第三）屆理、監事參選名單，建議推薦人選案。

提案人：林秘書長益昌。

說明：

1、請本會第二屆理、監事，各推薦一名參選第三屆理、監事。

2、請各系各推薦一名參選。

3、各參選名單請註明學、經歷，於94年11月12日前送本會秘書處。

決議：照案通過。
提案三：為廣闢本會財源採用募款，建議跟催案。

提案人：活動組。

說明：

1、依據上次會議決議辦理。

2、各理、監事責任募款及廣告贊助者（陳常務監事明男、湯監事毓勳、吳理事炳松、彭理事榮山）請於94年11月17日前繳交，以利財務結算。

3、請財務組催辦。
決議：照案通過。
提案四：第三（下）屆理、監事改選作業，相關選舉辦法研擬案。

提案人：資訊組。

說明：

1、理、監事改選相關選舉辦法及工作分配，發票、監票、唱票及記票員之職責及名單，請擬定以利公告。

2、請資訊組研擬定，下次會議報告。

決議：照案通過。

提案五：11/5戶外活動籲請學校老師與各理監事、校友踴躍參加案。

提案人：活動組。

說明：

1、活動組規劃94年11月5日星期六，於觀音山舉行健走活動，擬訂於早上08:00時廟前集合，邀請學校老師與各理、監事、校友踴躍參加。

2、請理、監事及校友會會長邀請校友參加。

決議：照案通過。

提案六：會員大會中公開表揚名單提供案。

提案人：林秘書長益昌。

說明：

1、依據上次會議決議提報會員大會中公開表揚名單。

2、擬訂下列表揚名單：校友會徽章Logo設計人、第二屆理、監事、高爾夫球比賽、系友會會長、本次及上次大會手冊刊登廣告版面A4尺寸之贊助者。

3、請秘書處列出各詳細名單並交聯誼組製作獎盃獎牌。

決議：照案通過。

提案七：建請修訂本次會員大會籌備工作分配案。

提案人：學術組。

說明：

1、為下屆理監事選舉選票分票、收票、開票計票等作業規劃一元化，原擬訂由活動組負責，建議修訂請資訊組統籌辦理。

2、修訂後各組分配工作項目，如附表「工作分配表」。

決議：照案通過。

提案八：本次會員大會與會人員禮品贈送案。

提案人：學術組。

說明：

1、為鼓勵校友回娘家，本會提供去年剩餘禮品袋子乙個，袋子不足部份，另以等值申購袋禮品。

2、除本會提供禮品外建請學校提供紀念品。

決議：照案通過，並建請學校參考。

提案九：為廣大宣傳會員參選理、監事案。

提案人：資訊組。

說明：建議於學務處校友聯絡網站公告，第三屆理、監事改選，登記事宜以利校友了解。

決議：照案通過，建請學務處校友聯絡組協助刊登網站。

拾壹、臨時動議：
提案一：為增進本次會員大會會議活動內容，增設有獎問答活動案。

提案人：活動組。

說明：為廣大宣傳以及增進校友之間互動，本次會員大會開會期間增設有獎問答活動。

決議：照案通過，請活動組規劃執行。

提案二：本次會員大會期間相關資料彙編呈報內政部案。

提案人：學術組。

說明：本次會員大會相關修正規章內容，當選理、監事名單、年度工作計畫、年度預算支用及損益表等，請秘書處於大會後一週內彙編呈報內政部核備。

決議：照案通過請秘書處彙辦。

提案三：為配合會員大會開會中徵收年會收款作業需要人手支援，請各系系友會派員協助案。

提案人：財務組。

說明：

1、本次會員大會順便收取校友會年費伍百元，為利各系系友會會務執行，由各系系友會派員收取年費。

2、繳交年費收入的1/2費款，上繳校友會其餘留各系系友會運用。

決議：照案通過。請各系系友會會長派員配合辦理。
拾貳、散會。
(下次會議預計94年11月17日舉行)
開會資料於11月12日前提送e-Mail：01320132@pchome.com.tw

          國立高雄第一科技大學校友會     附表
 第二屆第三次會員大會籌備工作分配表

           （含校慶活動暨下屆理監事選舉工作）   94.10.25修編
	理

事

長
	組

別
	常 務

理監事

（組長）
	理事
	監事
	系友會會長
	 工作職掌

	陳存永
	活動組

暨

接待組
	陳昭男
	王文貴

林昭榮
	林義雄
	行銷系

鄭平清會長
	1. 會員大會節目程序規劃及時間掌控。

2. 校慶開幕典禮暨各項節目參與規劃。

3. 校慶活動競賽節目校友隊組隊訓練。
4. 各活動節目拍錄。

5. 中餐節目程序規劃及時間掌控。

	學術組暨

節目組
	吳文德
	林共田

顏敏仁
	陳珊珊
	機械系

陳永昌

會長
	1. 會員大會禮品（紀念品）選購。

2. 會員大會會刊編製對搞協助。

3. 報到處入場人員接待引導。

4. 會員大會師長、貴賓邀請。

5. 會員大會節目司儀搭配。

	資訊組

暨

編輯組
	吳宏謀
	李宗平
	郭東杰
	應德系陳瑞龍

會長
	1. 會員大會通知函印製及函寄。

2. 會員大會會刊文稿跟催及編製。

3. 本屆歷月各項活動紀錄編製。

4. 下屆理監事選舉選票印製。

5. 下屆理監事選舉選票分票、收票、開票計票作業規劃。

6. 外賓祝賀登錄及會後謝函寄發。

	財務組暨

總務組
	林上根
	顏聖峰
	麥巧慧
	環安系

陳炳棠

會長
	1. 校慶活動、會員大會預算及決算編製。

2. 下屆理監事選舉經費預算。

3. 年度預算及決算編製。

4. 會員大會參加校友年費收款規劃。

5. 理監事廣告經費責任額度收繳跟催。

6. 活動經費廣增財源規劃。

	聯誼組暨

場地組

	陳明男
	吳炳松

彭榮山
	湯毓勳
	營建系

張順進

會長
	1. 11月份高爾夫球賽規劃。

2. 會員大會會場、報到處佈置。

3. 各會場海報、路標設計佈置。

4. 下屆理監事選舉公告及選舉結果統計表設計。

5. 會員大會受獎人員獎牌、獎狀製作。

6. 校友捐書、捐款圖書館作業接洽。

	秘書處
	林益昌秘書長

 （校友連絡組）
	1. 跟催學校提供校慶活動程序表、大會節目司儀。

2. 跟催各系提供理監事選舉提名名單。

3. 校長縣長各級長官大會會刊墨寶跟催。

4. 會員大會受獎名單提供。

5. 跟催學校提供會員大會報到處工讀生分組及工作分配。

6. 會員大會紀錄編製及函部報備。

1
1